Podając okoliczność tę do bliższej wiadomości, uprzedzam, że jeżeli dojdą do mnie skargi, iż czyjekolwiek psy zrządziły komu szkodę, to wienni niezastosowania się do powyższych przepisów będą pociągani do prawnej odpowiedzialności. Przyczem nadmieniam się, że poleconem zostało zwracać szczególną bacność, aby w mieście nie było psów bez nadzoru i aby takowe przez oprawców były usuwane. — Warszawa dnia 1 (13) Marca 1865 r. — Orszaku JEJÓ CESARSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major, Baron *Frederiks.* (G. P.)

W dniu jutrzejszym o godz: 10tej z rana, odbędzie się w Kościele po *Paulińskim*, Sgo DUCHA, Nabożeństwo żałobne, za duszę ś. p. *Józefa Mrozowskiego*, Obywatela, Sędziogo Pokoju, Właściciela Apteki; na którą, pozostali Syn wraz z Familją, Krewnych i Przyjacioł, zaprasza.

W roku 1863 Jerzy Liebert, współwłaściciel dóbr Ładziń i Stanisławowa, w Okręgu Stanisławowskim położonych, zamieścił w pismach publicznych ogłoszenie, że Ludwik Liebert nie ma żadnych praw do własności tychże dóbr, a zatem żeby z nim nikt w jakiegokolwiek umowy nie wchodził. Obecnie spór ten na drodze Sądowej Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w dniu 11 (23) Września 1863 r. zapadłym, prawomocnym ukończony już został i Ludwikowi Liebert prawo własności w 1/3 części dóbr rzeczonych przyznane, i Jerzy Liebert z pobranych dochodów, wyprzedają lasu i zniszczenia dóbr, jest w obowiązku wynagrodzić Ludwika Lieberta, przez co prawie zupełnie część na niego